candidatos deficientes físicos aprovados serão preenchidas pelos demais 
candidatos, observada a ordem geral de classificação. 
3.11 A carga horária semanal do Tratorista agrícola será de 44 (quarenta e quatro) 
horas semanais de atividades. 
3.12 O valor da remuneração do Tratorista Agrícola será de R$ - 1.017,00 (mil e 
dezessete reais), mensal. 

4.0 DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

4.1 As inscrições ocorrerão do dia 20 de janeiro de 2014, até as 17 horas do dia 
24 de janeiro de 2014, na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente 
(SEMAM), localizada na Rua Odilon Pratagi, nº 275, Centro, Fone nº 3546-4608,